
2018-Chpt de France Individuel Région Occitanie Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements individuels - Finale - Bowling de Castres

Classement Finale - Bowling de Castres - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 TAILLARD Nicolas JOCK CHANCE 14 2862 2862 204,43 257 96
2 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2766 2766 197,57 224 0
3 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2757 2757 196,93 257 -9
4 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2740 2740 195,71 235 -26
5 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 14 2683 2683 191,64 238 -83
6 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 14 2666 2666 190,43 267 -100
7 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2620 2620 187,14 246 -146
8 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 14 2361 2361 168,64 219 -405

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Bowling de Castres - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2714 2714 193,86 246 216
2 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 14 2498 2498 178,43 219 0
3 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2413 2413 172,36 245 -85
4 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2148 2148 153,43 177 -350

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications - Bowling de Castres

Classement Qualifications - Bowling de Castres - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1708 1708 213,50 257 226
2 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1658 1658 207,25 224 176
3 TAILLARD Nicolas JOCK CHANCE 8 1655 1655 206,88 240 173
4 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1638 1638 204,75 235 156
5 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1621 1621 202,63 246 139
6 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 8 1554 1554 194,25 238 72
7 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 8 1512 1512 189,00 227 30
8 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 8 1482 1482 185,25 219 0
9 BALERO Gabriel LIBERTY BOWL 8 1438 1438 179,75 222 -44
10 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 8 1423 1423 177,88 208 -59
11 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1393 1393 174,13 204 -89
12 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1386 1386 173,25 206 -96
13 MADIYEV Vakh mourad LIBERTY BOWL 8 1373 1373 171,63 236 -109
14 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1314 1314 164,25 188 -168

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Bowling de Castres - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1485 1485 185,63 226 249
2 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 8 1436 1436 179,50 219 200
3 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1369 1369 171,13 245 133
4 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1236 1236 154,50 177 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement général individuels

Classement 2018-Chpt de France Individuel Région Occitanie - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 TAILLARD Nicolas JOCK CHANCE 14 204,43 2862 257
2 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 14 197,57 2766 224
3 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 14 196,93 2757 257
4 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 14 195,71 2740 235
5 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 14 191,64 2683 238
6 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 14 190,43 2666 267
7 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 14 187,14 2620 246
8 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 14 168,64 2361 219
9 BALERO Gabriel LIBERTY BOWL 8 179,75 1438 222
10 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 8 177,88 1423 208
11 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 8 174,13 1393 204
12 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 8 173,25 1386 206
13 MADIYEV Vakh mourad LIBERTY BOWL 8 171,63 1373 236
14 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 164,25 1314 188

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2018-Chpt de France Individuel Région Occitanie - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 14 193,86 2714 246
2 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 14 178,43 2498 219
3 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 172,36 2413 245
4 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 14 153,43 2148 177

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SANCHEZ Pierre luc 28/01 267
2 HELBERT Kévin 28/01 257
2 TAILLARD Nicolas 28/01 257

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HELBERT Kévin 28/01 481
2 TAILLARD Nicolas 28/01 472
3 SANCHEZ Pierre luc 28/01 457

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AUGUY Betty 28/01 246
2 BAQUE Catherine 28/01 245
3 FAURE Jacqueline 28/01 219

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AUGUY Betty 28/01 450
2 BAQUE Catherine 28/01 427
3 FAURE Jacqueline 28/01 408

Classement trié par meilleure série par piste.
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